様式第６号（第９条）
公園サポーター活動報告書
年　　月　　日
八街市長　　　　　　　様
団　体　名
代表者住所
代表者氏名　　　　　　　　　　印
　　　　　年度の活動内容を下記のとおり報告します。
記
年間活動日数　　　　　　　　　　日
※詳細は、別紙活動日誌のとおり
別紙　　　　　　　　　公園サポーター活動日誌
	年月日
	年　　月　　日(　)
	記入者氏名

	参加人数
	　　　　　人

	活動内容
	本日行った活動に○を付けてください。

	１　清掃

	２　除草

	３　草花の植栽

	４　枝の剪定

	５　施設内の巡視

	６　その他

※破損箇所や気が付いたことを記入してください。
	特記事項

	年月日
	年　　月　　日(　)
	記入者氏名

	参加人数
	　　　　　人

	活動内容
	本日行った活動に○を付けてください。

	１　清掃

	２　除草

	３　草花の植栽

	４　枝の剪定

	５　施設内の巡視

	６　その他

※破損箇所や気が付いたことを記入してください。
	特記事項